233 e seguintes, da Lei nº 62/1998 e do art. 
37, IX da CF/88. 

Art. 2º - Os direitos do contratado estão assegurados no art. 237 
e seus incisos da Lei acima referida. 

Art. 3º - Será pago, a título de remuneração mensal, ao  
Fisioterapeuta 30h   R$ 6.532,98  (seis mil, quinhentos e trinta e dois reais e noventa 
e oito centavos); 

Art. 4º - Ocorrendo reajuste dos servidores públicos municipais, o 
contratado também o receberá, nos mesmos índices. 

Art. 5º - O contratado também receberá vale alimentação, no 
mesmo valor daquele dos servidores públicos.